Nos Iohannes Dei gracia Olomucensis episcopus ac Rudolfus graciam per eandem dux Saxonie

recognoscimus, domini Ludowici Romanorum regis litteras sue maiestatis sigillo roboratas non can-

40 cellatas, non viciatas, non abrasas, sed in prima et integra sua figura existentes, quarum tenor per

omnia est talis, nos vidisse

:

‘Nos Ludowicus — anno sexto.’

In cuius visionis evidenciam sigilla nostra presentibus ducimus appendenda.
Datum Präge, anno Domini eiusdem MCCC tricesimo nono, Sabbato ante Dominicam qua can-

45 tatur Misericordias Domini.
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ex eo quod quondam Woldemarus marchio Brandenburgensis sine herede decessit, fuerat

devoluta, damus, concedimus et donamus ex certa nostra sciencia in feudum et iure

feudi tenendum et possidendum perhenniter cum civitatibus, censibus, castris, municioni-

bus, opidis, villis, molendinis, silvis, venacionibus, rubetis, pratis, pascuis, aquis aquarumve

decursibus et universaliter cum omnibus et singulis iuribus, quocunque nomine censeantur &

et in quibuscunque rebus consistant, que ad ipsam terram Budissinensem et civitatem

Camentz pertinere dinoscuntur. Volentes ut ipse Iohannes, heredes et successores sui

Boemie reges terram et civitatem predictas cum universis pertinendis et iuribus suis

prenotatis habere, iure dominii tenere et possidere perpetuis temporibus debeant nobis-

que et imperio debite fidelitatis obsequia, ut ius feudorum exigit, de terra et civitati- i»

bus predictis prestare teneantur. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et

sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum in castris prope villam Hasnlach, Idus Septembr., anno Domini millesimo

trecentesimo vicesimo, regni vero nostri anno sexto.

590 . Scriptum super resignatione feudi. Sept. 19. n

Originale (or.) in tabulario Moenofrancofurtano. Contulimus nos. Sigillum deest,

foraminibus relictis. In verso legitur: Monetam in Oppinh. — Ed. Böhmer ‘Acta imperii

selecta ’ p. 489 nr. 708 ex or.

Böhmer, Erg. Ludio, p. 24 nr. 408.

Lud(owicus) Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris .[.]
20

sculteto, consulibus et civibus in Oppenheim, dilectis suis fidelibus graciam suam et

omne bonum.

Fidelitas vestra sciat, quod Petrus dictus Rotcliolb veniens ad nostre maiestatis

presenciam feodum, quod conmune habuit cum Sibolone dicto Osche, descendens a nobis

et imperio nobis libere resignavit. Qua resignacione recepta, idem feodum cum omni 25

iure, quo nobis resignatum extitit, prudenti viro Iacobo dicto ad Veterem monetam civi